
 

 

1 

 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 6/2023 

Den konání 18. července 2023 

Místo konání Warex, Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 

Čas  od: 12:00 do: 14:30  
 

Přítomnost členů VV Radek Rouč (RR) ANO 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová (VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 

Ing. Eva Mentlíková (EM) ANO 

Mgr. Lenka Sekaninová 
(LS) 

NE 

Marek Holub (MH) ANO 

Ing. Jiří Kunát (JK) ANO 

  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák (ON) NE 

Olga Plachá (OP) ANO 

Irena Hulková (IH) ANO 

Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

2. Kontrola plnění úkolů dle zápisu z 5. jednání VV (příloha č. 2.1.1) 
 

Přehled úkolů z 5. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní 
závěrce za rok 2020 

Příští 
VV 

  

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o 
vrácení části dotace 

Příští 
VV 

  

 KRK Logo Východočeské 
oblasti – ochranná 
registrační známka – 
socha koníka 

Příští 
VV 

  

 KRK Vypořádání vrácené části 
dotace č. 
DOT/64/01/005804/2017 
poskytnuté MHMP 
pražské oblasti – žádost 
o vypracování 
posudku. 

Příští 
VV 

  

 

3. Prezident 

4. 
4.1. 

 
4.2. 

Vzdělávání 
Žádost o schválení konání kurzů instruktor a trenér jezdectví (příloha č. 
4.1.1) 
Žádost o schválení konání kurzu pro nové rozhodčí v disciplínách skoky a 



 

 

2 

 

 
4.3. 

 
4.4. 

 

drezura (příloha č. 4.2.1)  
Žádost o uznání platnosti slovenské instruktorské/cvičitelské licence pro 
oblast ČR/ČJF (příloha 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3)  
Doplnění požadovaných informací k bodu projednávaném na VV 13.6.2023 
(příloha 4.4.1)  

5. Ekonomika 

6. 
6.1. 
6.2. 
6.3. 
6.4. 

Sport 
Schválení rozpisu MČR ve vytrvalosti (příloha č. 6.1.1, 6.1.2)  
Žádost o jmenování národním rozhodčím - reining (příloha č. 6.2.1, 6.2.2) 
Schválení rozpisu MČR v reiningu (příloha č. 6.3.1, 6.3.2) 
Žádost o přidělení MEZ (příloha č. 6.4.1, 6.4.2) 

7. Mezinárodní vztahy 

8. Legislativa, IT 

9. Komunikace, marketing 

10. Generální sekretář 

11. Různé 

12. 
12.1. 

Zápisy Oblastí, Komisí  
Podnět k jednání za Karlovarskou oblast (příloha č. 12.1.1, 12.1.2, 12.1.3)  

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

Usnesení č. 
1/6/23 

12.1. tento bod byl již projednán na minulém VV, tedy bude odstraněn. 
GS doplnění bodu 10.1. dovolení členů komise pořadatelů. 
VV ČJF schvaluje program jednání po doplnění a úpravě bodů výše. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Schválení zápisu a kontrola plnění úkolů z 5. jednání VV (příloha 2.1.1) 

Usnesení č. 
2/6/23 

VV ČJF bere na vědomí plnění úkolů z 5. jednání VV ČJF.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.1. Žádost o schválení konání kurzů instruktor a trenér jezdectví (příloha č. 4.1.1) 

Usnesení č. 
4.1/6/23 

VV ČJF neschvaluje konání kurzů instruktora (cvičitele) a trenéra jezdectví 
pro roky 2023 a 2024 pro Jezdeckou akademii Mariánské Lázně, s.r.o., 
s časovým harmonogramem kurzů: zahájení - 14. 10. 2023, ukončení 
instruktor (cvičitel) – prosinec 2023, ukončení trenér – únor 2024. Je nutné 
rozhodnutí odložit do termínu získání akreditace pro ČJF od MŠMT. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.2. Žádost o schválení konání kurzu pro nové rozhodčí v disciplínách skoky a drezura 
(příloha č. 4.2.1) 

Usnesení č. 
4.2/6/23 

VV ČJF schvaluje pro Jezdeckou akademii Mariánské Lázně konání kurzu 
pro nové rozhodčí v disciplínách skoky a drezura s časovým 
harmonogramem kurzu (úvodní přihláška): zahájení - 14. 10. 2023, ukončení 
- prosinec 2023. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.3. Žádost o uznání platnosti slovenské instruktorské/cvičitelské licence pro oblast 
ČR/ČJF (příloha 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3) 

Usnesení č. 
4.3/6/23 

VV ČJF schvaluje pro paní Kristinu Křevkou (J0GJJ) platnost slovenské 
instruktorské (cvičitelské) licence pro oblast České republiky (ČJF). 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:2 

4.4. Doplnění požadovaných informací k bodu projednávaném na VV 13.6.2023 
(příloha 4.4.1) 



 

 

3 

 

Usnesení č. 
4.4/6/23 

VV ČJF žádá o doložení, že uvedené osoby školitelů jsou evidovány 
v seznamu schválených školitelů akreditace MŠMT. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

6.1. Žádost o jmenování národním rozhodčím - reining (příloha č. 6.1.1, 6.1.2) 

Usnesení č. 
6.1/6/23 

VV schvaluje jmenování paní Veroniky Barotek (G2435) národní rozhodčí 
pro disciplínu reining. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

6.2. Schválení rozpisu MČR v reiningu (příloha č. 6.2.1, 6.2.2) 

Usnesení č. 
6.2/6/23 

VV ČJF schvaluje rozpis v předloženém znění. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

6.3. Žádost o přidělení MEZ (příloha č. 6.3.1, 6.3.2) 

Usnesení č. 
6.3/6/23 

VV ČJF schvaluje předložené žádostí o pořadatelství MEZ. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

10.1. Doplnění komise pořadatelů 

Usnesení č. 
10.1/6/23 

VV ČJF schvaluje nominace paní Renaty Habáskové a pana Romana 
Krejčíka jako členů komise pořadatelů ČJF. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.1. Per rollam Pořízení skokové překážky ČJF 

Usnesení č. 
12.1/6/23 

VV ČJF schvaluje záměr pořízení skokové překážky ČJF a pověřuje 
sekretariát realizací pořízení. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.2. Per rollam Odstranění akcí z JIS v sekci vzdělávací akce, které nesouvisí se 
vzděláváním. 

Usnesení č. 
12.2/6/23 

VV ČJF schvaluje odstranění akcí z JIS v sekci vzdělávací akce, které 
nesouvisí se vzděláváním a pověřuje sekretariát realizací. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.3. Per rollam Zjištění pohoštění Konference ČJF. 

Usnesení č. 
12.3/6/23 

VV ČJF souhlasí se zajištěním pohoštění pro účastníky Konference ČJF 
2023. Bere na vědomí předloženou nabídkou a pověřuje sekretariát ČJF 
realizací. 

hlasování Pro:5 Proti:1 Zdržel se:0 

12.4. Per rollam Gestor KRK ČJF 

Usnesení č. 
12.4/6/23 

VV ČJF pověřuje gestorem spolupráce KRK a VV ČJF pana Marka Holuba. 
 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.5. Per rollam Manuál pro stewardy (příloha č. 12.5.1) 

Usnesení č. 
12.5/6/23 

VV ČJF schvaluje manuály pro stewardy v předloženém znění. 

hlasování Pro:5 Proti:1 Zdržel se:0 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Ing. Petr Kuklík 
 
 



 

 

4 

 

Přehled úkolů z 6. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní závěrce za rok 
2020 

Příští VV   

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o vrácení části 
dotace 

Příští VV   

 KRK Logo Východočeské oblasti – ochranná 
registrační známka – socha koníka 

Příští VV   

 KRK Vypořádání vrácené části dotace č. 
DOT/64/01/005804/2017 poskytnuté 
MHMP 
pražské oblasti – žádost o vypracování 
posudku. 

Příští VV   

 


